閉店のお知らせ

　｢謝朋殿本店110ビル店」は、諸般の事情により
12月20日をもちまして閉店させていただくことになりました。
長い間ご愛顧いただきまして、誠にありがとうございました。

謝朋殿メンバーズの皆様におかれましては、現在お持ちの
ポイントを下記の店舗にてご利用いただけます。
今後とも謝朋殿グループをご愛顧いただけますよう、
よろしくお願い申し上げます。

謝朋殿 大崎ニューシティ店

謝朋殿 丸井錦糸町店

謝朋殿 グランデュオ立川店

謝朋殿 ミウィ橋本店

謝朋殿 幕張テクノガーデン店

謝朋殿 越谷レイクタウン店

謝朋殿 仙台一番町店

＜ポイントがご利用いただける 店舗一覧＞

■

■

■

■

■

■

■

本店新宿110ビル店